

URRIA 2020

Lat: 29.118
Long: -13.214
Altitude (Den): 833.793

80005

February 23, 1978

United States (US)

The Advanced Research and Global
Observation Satellite (ARGOS) is
part of the Air Force Space Test
Program. ARGOS is the largest and
most capable Air Force research
and development satellite ever built.
By this heavy satellite, weighing in at
almost 6000 kg,

responds to three periods: 1) 14 hr
Department of Defense payloads
which cannot fly down on the space
shuttle or small launch vehicles due
to complexity, size and mission
duration constraints.

High Temperature Super
Conducting Experiment II (HTSCE)
Extreme Ultraviolet Imaging
Photometer (EUVP)
International Shielding Aspect
Study

Electric Propulsion Space
Technology Experiment
Space Dust (SPDUS)

Critical Incident Safety (CIS)
High Resolution Airplane / Aeronautics
Spectroscopy (HRAAS)
Global Viewing Monitor of the
Atmosphere (GVMA)
Coherent Beam Topography
Experiment (CBTE)

ERAKUSKETAK



Ira. 11 > Urt. 31
ZIN EX.
Abstrakziotik algoritmorra

📍 Erakusketa-aretoa, 1. solairua



KUBOA
Julio Le Parc

📍 Plaza, 0. solairua



Ira. 11 > Urr. 12
SUPRASPECTIVES

📍 Patioa, 1. solairua



Mar. 06 > Urr. 12
NESTOR BASTERRETXEA
Argazkigintzaren bitartez

📍 Kutxa Kultur Artegunea, 0. solairua



Ira. 09 > Urr. 12
"FALSE POSITIVES"
Esther Hovers

📍 Kutxa Kultur Plaza, 4. solairua



Urr. 14 > Abe. 13
Fernando Mircala |
Etorkizun Dotorea

📍 Kutxa Kultur Plaza, 4. solairua

LABUR-LABUR

ZINEA

- Og.01** 19:00 **Casa vacía**, Jesús M^a Palacios
Tienes plena libertad para proyectar, Telmo Basterretxea
Un retrato de N.B., Peio Aguirre
- Or.02** 19:00 **El rayo verde (Le rayon vert)**, Éric Rohmer
- Lr.03** 19:00 **Perceval le Gallois**, Éric Rohmer
- As.07** 19:00 **Deutschland im Herbst (Alemania en otoño)**, R. W. Fassbinder
- Og.08** 19:00 **Nire gaua Maud-en etxean (Ma nuit chez Maud)**, Éric Rohmer
- Or.09** 19:00 **La Vie comme ça**, Jean-Claude Brisseau
- Lr.10** 19:00 **Kid Auto Races at Venice**, Henry Lehrman
Una mujer de París, Charles Chaplin
- Az.14** 19:00 **In einem Jahr mit 13 Monden (En un año con trece lunas)**, R. W. Fassbinder
- Og.15** 19:00 **La rodilla de Clara (Le genou de Claire)**, Éric Rohmer
- Or.16** 19:00 **Ne croyez surtout pas que je hurle (No creas que voy a gritar)**, Frank Beauvais
- Lr.17** 19:00 **Rafael Berrioren omenaldia**
- Al.19** 19:00 **The Eternal Breasts (Chibusa yo eien nare)**, Kinuyo Tanaka
- As.20** 19:00 **The Wandering Princess**, Kinuyo Tanaka
- Az.21** 19:00 **Girls of Dark (Onna bakari no yoru)**, Kinuyo Tanaka
- Og.22** 19:00 **Normal Love**, Jack Smith
- Or.23** 19:00 **La marquesa de O (La Marquise d'O)**, Éric Rohmer
- Lr.24** 19:00 **Olivier Arsonen Jatorrizko Soinu Banda El Reino (Rodrigo Sorogoyen) filmarentzat**
- Ig.25** 19:00 **Can You Ever Forgive Me?**, Marielle Heller
- Az.28** 19:00 **Die Dritte Generation (La tercera generación)**, R. W. Fassbinder
- Og.29** 19:00 **Fokua: Eskolatik**
- Or.30** 19:00 **Fokua: SSIFF + PLUS**
- Lr.31** 19:00 **Jackie Raynal-i eskainitako saioa**

TOPAKETAK

- Og.22 | Lr.25** **Liburutegiaren Eguna 2020**
- Lr.03** **Crossover: Telesailen kultura**
- Or.09** 16:00 **Itsasoari begira (FederArte Festibala)**
- Lr.31** 11:30 **Esploratzaileak**

MUSIKA

- Or.02** 20:00 **The Young Wait "Notes From a Recent Past"**
- Lr.03** 20:00 **Jamrock Woman**
- Ig.11** 12:00 **Los Saxos del Averno**
- Og.15** 20:00 **K-baret Antzerki Musikala**
- Or.16** 20:00 **Star Blues**
- Ig.18** 20:00 **Jon Gurrutxaga & Urbil Artola**
- Og.22** 19:00 **Maite Larburu eta Garazi Navas**

DANTZA ETA ANTZERKIA

- Or.30** 20:00 Antzerkia: **El invitado intruso**

BISITA GIDATUAK

- Ig.04** 17:30 | 18:30 **Nestor Basterretxea. Argazkigintzaren bitartez**
- Og.08 | Og.22** 18:00 | 19:00 **Zin Ex. Abstrakzioetik algoritmorra**

LANTEGIAK

| | | |
|-------------------------|---------------|--|
| Or.02 - Lr.03 | 17:00 | Zuzeneko artea Itziar Unzurrunzaga |
| Or.09 | 10:00 17:00 | Food for thought |
| Lr.10 | 10:00 | HorKonpon. Konponketa lantegia |
| Lr.10 | 19:00 | Kero (graffiti) + Shintoma (beatbox+breakdance) |
| As.13 | 17:00 | Laborategiko tresnak. 3D inprimaketa |
| Az.14 | 17:00 | Artisau-feltro hezearen hastapenak |
| Or.16 | 18:00 | Eta puntu! Guztiok trikotatzera |
| Lr.17 | 10:30 | Fanzine mamia. Autoedizioaren mundua dastatzeko lantegia |
| Lr.17 | 17:00 | Filosofia haurrentzat "Pentsatuz ikertu" |
| As.27 > Az.28 | 17:00 | Fotogrametria eta 3D inprimatzea |
| Az.28 | 18:00 | Atlas. Kaligrafia kanaberarekin |
| Or.30 | 18:00 | Xake Mate! |

HITZALDIAK ETA MINTEGIAK

| | | |
|----------------------------|-------|---|
| Al.05, As.13, Al.26 | 18:00 | Masterclass: VFX |
| Az.07 | 19:30 | Nola egin aurre pandemiari: krisi garaiak, aldaketen denbora |
| Og.08 | 18:00 | Food for thought: Roca Recicla |
| Og.08 | 18:00 | Nestor Basterretxea by... Elías Querejeta Zine Eskola |
| Og.16 > Lr.17 | | Eremuak |
| Az.21 | 19:30 | Izurriteak eta bestelako hondamendi historikoak. Zer ikas dezakegu gaur Daniel Defoe irakurriz? |
| Az.21 Og.22 | 18:00 | Udako ikastaroak (UPV/EHU): Audientzia, neuromarketinga eta big data |
| Or.22 | | Liburutegiaren Eguna 2020 |
| Az.28 | 18:00 | Teknologiak gizarte-eraldaketarako duen ahalmena |
| Lr.31 | 11:30 | Zutabeak arrakalaten: Etxebizitza eta generoa |

FAMILIAK

| | | |
|----------------------|-------|---|
| Asteazkenak | 18:00 | Zubik |
| As.06 As.20 | 11:00 | Itsaspeko gorria |
| Og.08 | 18:00 | Tramankulu bizia |
| Lr.17 | 11:00 | Arte-lantegia: Zin Ex. Abstrakzioetik algoritmorara |
| Lr.24 | 17:00 | Kameleoiak gara! Traste |
| Or.30 | 18:00 | Xake mate! |

BESTE BATZUK

| | | |
|-----------------------|-------|--|
| Asteazkenak | 18:00 | Erlauntza: Km 0-ko elikagaien banaketa |
| Og.01 | 10:00 | Storytelling-a: Nola iristen zara zure bezeroarengana? Zein da zure kontakizuna? |
| Og.01 Og. 15 | 18:00 | Arte-makina: Arte garaikidera hurbilketa ikastaroa |
| Og.15 | 10:00 | Ikastaroa: Nola babesten duzu zure nazioarteko jarduera? Nazioarteko kontratazioaren oinarritzko kontzeptuak |
| Or.23 | 17:30 | HUBemprededorAs - Talentua ekinean |

AGENDA

01 > 04 Astea

Og.01

Ikastaroa

10:00-12:00

STORYTELLING-A: NOLA IRISTEN ZARA ZURE BEZEROARENGANA? ZEIN DA ZURE KONTAKIZUNA?

📺 Izen-ematea
📍 Online

Ikastaroa

18:00-20:00

ARTE-MAKINA

📺 Izen-ematea
📍 Erakusketa-aretoa

Zinea

19:00-21:00

DIALOGOAK: NÉSTOR BASTERRETXEKA, KUTXA KULTUR ARTEGUNEKA

Néstor Basterretxea: ikus-entzunezko praktikatik begirada bat

CASA VACÍA

Jesús M^a Palacios, Espainia, 2012, 20'

TIENES PLENA LIBERTAD PARA PROYECTAR

Telmo Basterretxea, Espainia, 2017, 13'

UN RETRATO DE N.B.

Peio Aguirre, Espainia, 2020, 22'

Gonbidatuak:

Jesús M^a Palacios, Telmo Basterretxea, Peio Aguirre

📺 Sarrera / 📍 Zinea

Or.02

Lantegia

17:00-20:00

ZUZENEKO ARTEA | ITZIAR UNZURRUNZAGA

📍 Kutxa Kultur Plaza

Zinea

19:00-21:00

Fokua:

ÉRIC ROHMER

EL RAYO VERDE (LE RAYON VERT)

Éric Rohmer, Frantzia, 1986, 90'

Aurkezpena: Marie Rivière.

📺 Sarrera / 📍 Zinea

Musika

20:00-21:30

THE YOUNG WAIT "NOTES FROM A RECENT PAST"

📺 Sarrera
📍 Kutxa Kultur Plaza

Lr.03

Lantegia

17:00-20:00

ZUZENEKO ARTEA | ITZIAR UNZURRUNZAGA

📍 Kutxa Kultur Plaza

Zinea

19:00-21:00

Fokua:

PASCALE OGIER

PERCEVAL LE GALLOIS

Éric Rohmer, Frantzia, 1978, 138'

📺 Sarrera / 📍 Zinea

Musika

20:00-22:00

JAMROCK WOMAN

📺 Sarrera
📍 Kutxa Kultur Plaza

Jaialdia

CROSSOVER

Telesailen kultura

12:30 EU

EUSKARAZ ERE BAI

📍 Kutxa Kultur Plaza

17:30 ES

ETXETIK ATERA

GABE BIDAIATZEKO

TELESAILAK

📍 Z aretoa

19:00 ES

10 URTE GALDUTA:

LOST-EN URTEURRENA

📍 Z aretoa

20:30 ES

TELESAILEN BURUZ

BURUKOA: FRIENDS

VS. SEX AND THE CITY

📍 Z aretoa

Ig.04

Bisita gidatua

17:30-18:30

18:30-19:30

NESTOR

BASTERRETXEKA Argazkigintzaren bitartez

📺 Izen-ematea

📍 Kutxa Kultur Arteteguna



Jamrock Woman (2020/10/03)



El rayo verde (Le rayon vert) (2020/10/02)

Al.05

Masterclassa

18:00-19:00

VFX: EKOIZPENA, MARTXAN DAGOEN MAKINA

Charly Puchol, Beñat Beitia

📍 Online

As.06

Familiak

11:00-12:00

ITSASPEKO GORRIA

📺 Izen-ematea

📍 Medialab

Az.07

Azoka

18:00-19:00

ERLAUNTZA: KM 0-KO ELIKAGAIEN BANAKETA

📍 Impact Hub Donostia

Familiak

18:00-19:00

ZUbik

📺 Izen-ematea

📍 Medialab

Zinea

19:00-21:00

Fokua:

FASSBINDER DEUTSCHLAND IM HERBST (ALEMANIA EN OTOÑO)

R. W. Fassbinder, 1977, 134'

📺 Sarrera / 📍 Zinea

Hitzaldia

19:30-20:30

NOLA EGIN AURRE PANDEMIARI: KRISI GARAIAK, ALDAKETEN DENBORA

📺 Izen-ematea

📍 Kutxa Kultur Plaza

Og.08

Bisita solasaldia

18:00-19:00 ES

19:00-20:00 EU

ZIN EX. Abstrakzioetik algoritmora

📺 Izen-ematea

📍 Erakusketa-aretoa

Familiak

18:00-19:00

TRAMANKULU BIZIA

📺 Izen-ematea

📍 Medialab

Hitzaldia

18:00-20:00

FOOD FOR THOUGHT

📺 Izen-ematea

📍 Z aretoa

Hitzaldia

18:00-20:00

NESTOR BASTERRETXEA BY... ELÍAS QUEREJETA ZINE ESKOLA

📺 Izen-ematea

📍 Kutxa Kultur Artea

Zinea

19:00-21:00

Fokua:

ÉRIC ROHMER NIRE GAU MAUD-EN ETXEAN (MA NUIT CHEZ MAUD)

Éric Rohmer, Frantzia, 1969, 110'

Aurkezpena:

Mariasun Landa

📺 Sarrera / 📍 Zinea

Or.09

Lantegia

10:00-13:00

FOOD FOR THOUGHT

📺 Izen-ematea

📍 Medialab

Topaketa

16:00-21:15

ITSASOARI BEGIRA

FederArte Festibala

📺 Sarrera

📍 Kutxa Kultur Plaza

Lantegia

17:00-20:00

FOOD FOR THOUGHT

📺 Izen-ematea

📍 Medialab

Zinea

19:00-21:00

Fokua:

PASCALE OGIER LA VIE COMME ÇA, Jean-Claude Brisseau, Frantzia, 1978, 95'

📺 Sarrera / 📍 Zinea

Lr.10

Lantegia

10:00-14:00

HORKONPON. KONPONKETA LANTEGIA

📍 Medialab

Lantegia

19:00-21:30

KERO (GRAFFITI) + SHINTOMA (BEATBOX + BREAKDANCE)

📺 Izen-ematea

📍 Kutxa Kultur Plaza

Zinea

19:00-22:00

Fokua:

ZINEMAREN HISTORIAK III. SANTOS ZUNZUNEGU

19:00

Aurkezpena:

Santos Zunzunegui

20:00

KID AUTO RACES AT

VENICE, CAL

Henry Lehrman, 1914

UNA MUJER DE PARÍS

Charles Chaplin, 1924

📺 Sarrera / 📍 Zinea

Ig.11

Musika

12:00-13:30

LOS SAXOS DEL AVERNO

📺 Sarrera

📍 Kutxa Kultur Plaza



Los Saxos del Averno (2020/10/11)

As.13

Lantegia

17:00-20:00
LABORATEGIKO TRESNAK. 3D INPRIMAKETA
 Izen-ematea
 Medialab

Masterclass

18:00-19:00
VFX: ARTEA, KONTZPTUA ETA PROIEKTUAK
 Álvaro García,
 Dei Gaztelumendi
 Online

Az.14

Lantegia

17:00-20:00
ARTISAU-FELTRO HEZEAREN HASTAPENAK
 Izen-ematea
 Medialab

Azoka

18:00-19:00
ERLAUNTZA: KM 0-KO ELIKAGAIEN BANAKETA
 Impact Hub Donostia

Familiak

18:00-19:00
ZUBIK
 Izen-ematea
 Medialab

Zinea

19:00-21:00
Fokua: FASSBINDER UN AÑO CON TRECE LUNAS (IN EINEM JAHR MIT 13 MONDEN)
 R. W. Fassbinder, 1978, 124'
 Sarrera / Zinea

Og.15

Ikastaroa

10:00-12:00
NOLA BABESTEN DUZU ZURE NAZIOARTEKO JARDUERA?
 Nazioarteko kontratazioaren oinarriko kontzeptuak
 Izen-ematea
 Online

Ikastaroa

18:00-20:00
ARTE-MAKINA
 Izen-ematea
 Erakusketa-aretoa

Zinea

19:00-21:00
Fokua: ÉRIC ROHMER Mahai-ingurua:
 Ricardo Aldarondo,
 Antonio Santamaría
 20:00
LE GENOU DE CLAIRE (LA RODILLA DE CLARA)
 1970, Frantzia, 105'
 Sarrera / Zinea

Musika

20:00-21:30
K-BARET ANTZERKI MUSIKALA
 Sarrera
 Kutxa Kultur Plaza

Or.16

Jardunaldiak

17:00-21:00
EREMUAK
 Z aretoa

Lantegia

18:00-20:00
ETA PUNTU! GUZTIOK TRIKOTATZERA
 Izen-ematea
 Medialab

Musika

20:00-22:00
STAR BLUES
 Sarrera
 Kutxa Kultur Plaza

Zinea

19:00-21:00
Fokua: NON DAGO ZINEMA? NE CROYEZ SURTOUT PAS QUE JE HURLE (NO CREAS QUE VOY A GRITAR)
 Frank Beauvais,
 Frantzia, 2019, 75'
 Sarrera / Zinea

Lr.17

Lantegia

10:30-17:30
FANZINE MAMIA. AUTOEDIZIOAREN MUNDUA DASTATZEKO LANTEGIA
 Izen-ematea
 Medialab

Familiak

11:00-12:30
TALLER DE ARTE: ZIN EX. DE LA ABSTRACCIÓN AL ALGORITMO
 Izen-ematea
 Erakusketa-aretoa

Jardunaldiak

11:00-20:00
EREMUAK
 Z aretoa

Lantegia

17:00-18:30
FILOSOFIA HAURENTZAT "PENTSATUZ IKERTU"
 Izen-ematea
 Kutxa Kultur Plaza

Zinea

19:00-20:00
RAFA BERRIORI OMENALDIA Jonás Trueba
 Zinea

Ig.18

Musika

20:00-22:00
JON GURRUTXAGA & URBIL ARTOLA
 Sarrera
 Kutxa Kultur Plaza



Le genou de Claire (La rodilla de Clara) (2020/10/15)



Star Blues (2020/10/16)

Al.19

Zinea

19:00-21:00

Fokua:

KINUYO TANAKA

Emakumeen Etxea eta Japan Foundation-ekin elkarrizketa.

THE ETERNAL BREASTS (CHIBUSA YO EIEN NARE)

Kinuyo Tanaka, Japonia, 1955, 110'
 ☒ Sarrera / ♡ Zinea

18:00-20:00

UDAKO IKASTAROAK

(UPV/EHU):

AUDIENZIA,

NEUROMARKETINGA

ETA BIG DATA

Ana Moya, Erlantz Loizaga Garmendia, Sara Sillaurren Landaburu, Irantzu Barrio Beraza, Koldo Unanue, Anaitz Goia Imaz
 ♪ Izen-ematea
 ♡ 2deo

Bisita solasaldia

18:00-19:00 ES

19:00-20:00 EU

ZIN EX.

ABSTRAKZIOTIK

ALGORITMORA

♪ Izen-ematea

♡ Erakusketa-aretoa

Ikastaroa

18:00-20:00

UDAKO IKASTAROAK

(UPV/EHU):

AUDIENZIA,

NEUROMARKETINGA

ETA BIG DATA

Ana Moya, Erlantz Loizaga Garmendia, Sara Sillaurren Landaburu, Irantzu Barrio Beraza, Koldo Unanue, Anaitz Goia Imaz
 ♪ Izen-ematea
 ♡ 2deo

Musika

19:00-20:00

MAITE LARBURU ETA

GARAZI NAVAS

♪ Izen-ematea

♡ Z aretoa

Zinea

19:00-21:30

Foco:

FASSBINDER + PLUS

NORMAL LOVE

Jack Smith, AEB, 1964, 125'

☒ Sarrera / ♡ Zinea

Or.23

Ikastaroa

17:30-20:00

HUBemprededorAs -

TALENTUA EKINEAN

♪ Izen-ematea

♡ Impact Hub Donostia

Zinea

19:00-21:00

Fokua:

ÉRIC ROHMER

LA MARQUESA DE O

(LA MARQUISE D'O...)

Éric Rohmer, Alemania, 1976, 107'

☒ Sarrera / ♡ Zinea

Lr.24

Familiak

17:00-18:00

KAMELEOIAK GARA!

TRASTE

♪ Izen-ematea

♡ Z aretoa

Zinea

19:00-21:00

Fokua:

JATORRIZKO SOINU

BANDA

EL REINO

Rodrigo Sorogoyen,

Espainia, 2018, 131'

Olivier Arson-en JSB

☒ Sarrera / ♡ Zinea

D.25

Zinea

19:00-21:00

LIBURUTEGIAREN

EGUNA 2020

CAN YOU EVER

FORGIVE ME?

Marielle Heller, AEB,

2018, 107'

♪ Izen-ematea

♡ Zinea

As.20

Familiak

11:00-12:00

ITSASPEKO GORRIA

♪ Izen-ematea

♡ Medialab

Zinea

19:00-21:00

Fokua:

KINUYO TANAKA

Emakumeen Etxea eta Japan Foundation-ekin elkarrizketa.

THE WANDERING

PRINCESS

Kinuyo Tanaka, Japonia, 1960, 102'
 ☒ Sarrera / ♡ Zinea

Zinea

Fokua:

KINUYO TANAKA

19:00

Kinuyo Tanakari

buruzko hitzaldia

Irene González López

20:00

GIRLS OF DARK (ONNA

BAKARI NO YORU)

Kinuyo Tanaka, Japonia,

1961, 95'

☒ Sarrera / ♡ Zinea

Hitzaldia

19:30-20:30

IZURRITEAK

ETA BESTELAKO

HONDAMENDI

HISTORIKOAK.

Zer ikas dezakegu gaur

Daniel Defoe irakurritz?

(1665-2020 ED)

♪ Izen-ematea

♡ Kutxa Kultur Plaza

Og.22

Topaketa

09:00-14:00

16:00-18:00

LIBURUTEGIAREN

EGUNA 2020

♪ Izen-ematea

♡ Z aretoa

Az.21

Azoka

18:00-19:00

ERLAUNTZA: KM

O-KO ELIKAGAIEN

BANAKETA

♡ Impact Hub Donostia

Familiak

18:00-19:00

ZUBIK

♪ Izen-ematea

♡ Medialab

Ikastaroa



The Eternal Breasts (Chibusa yo eien nare) (2020/10/19)



El Reino (2020/10/24)

Al.26

Masterclass

18:00-19:00
VFX: UNCANNY VALLEY, ERREALITATEAREN ATALASEA URRATUZ
David Portales
📍 Online

As.27

Lantegia

17:00-19:00
FOTOGRAMETRIA ETA 3D INPRIMATZEA
📄 Izen-ematea
📍 Medialab

Az.28

Lantegia

17:00-19:00
FOTOGRAMETRIA ETA 3D INPRIMATZEA
📄 Izen-ematea
📍 Medialab

Elkarrizketa

18:00-19:30
TEKNOLOGIAK GIZARTE-ERALDAKETARAKO DUEN AHALMENA
Txetxu Ausin, Arantxa Renteria, Jesús Salgado
📄 Izen-ematea
📍 Online

Azoka

18:00-19:00
ERLAUNTZA: KM 0-KO ELIKAGAIEN BANAKETA
📍 Impact Hub Donostia

Familiak

18:00-19:00
ZUbik
📄 Izen-ematea
📍 Medialab

Lantegia

18:00-20:00
ATLAS. KALIGRAFIA KANABERAREKIN
📄 Izen-ematea
📍 Medialab

Zinea

19:00
Fokua: FASSBINDER DIE DRITTE GENERATION (LA TERCERA GENERACIÓN)
R.W. Fassbinder, 1978, 110'
📄 Sarrera / 📍 Zinea

Og.29

Zinea

19:00
Fokua: ESKOLATIK
📄 Sarrera / 📍 Zinea

Or.30

Topaketa

18:00-20:00
XAKE MATE!
📍 Medialab

Zinea

19:00-21:00
FOKUA: SSIFF + PLUS
📄 Entrada / 📍 Cine

Antzerkia

20:00-21:30
EL INVITADO INTRUSO
📄 Sarrera
📍 Kutxa Kultur Plaza

Lr.31

Mahai-ingurua

11:30-13:30
ZUTABEAK ARRAKALATZEN: ETXEBIZITZA ETA GENEROA
📄 Izen-ematea
📍 Kutxa Kultur Plaza

Topaketa

11:30-13:30
ESPLORATZAILEAK
📄 Izen-ematea
📍 Medialab

Zinea

19:00
Fokua: HASIERATIK. ZINEMA FEMINISTAREN HISTORIAK
Jackie Raynali eskainitako saioa
📄 Sarrera / 📍 Zinea



**KULTURA
GARAIKIDEAREN
NAZIOARTEKO
ZENTROA**

Andre Zigarrogileak plaza 1, 20012. Donostia/San Sebastián
www.tabakalera.eus

Informazioa

T. +34 943 118 855
E. info@tabakalera.eus

Bulegoa

T. +34 943 011 311
E. tabakalera@tabakalera.eus

Ordutegiak

ERAIKINA

Astelehenetik ostegunera:
9:00-21:00

Ostirala:
9:00-22:00

Larunbata:
10:00-22:00

Igandea eta jaiegunak:
10:00-21:00

ERAKUSKETA-ARETOAK

Asteartetik igandera:
12:00-14:00 eta 16:00-20:00
Astelehenetan itxita

MEDIALAB

Asteartetik larunbatera:
10:00-20:00
Igandea eta jaiegunak:
10:00-14:00

KUTXA KULTUR ARTEGUNEA

Asteartetik igandera:
12:00-14:00 eta 16:00-20:00
Astelehenetan itxita

OHARRAK:

Programak aldaketak jasan ditzake.
Eraikineri eta erakusketetara sarrerak, eta baita jardueren gehiengo ere, doakoak dira. Hala ere, kasu batzuetan sarrera ordainpekoa izango da, hala nola, zenbait kontzertutan, zinean (3,5€, salbuespenekin) eta aldizkako beste jarduera batzuetan.



Donostia Zinemaldia
Festival de San Sebastián
International Film Festival



BASQUE LIVING®



TABA



Babeslea:

